
BIL TARIKH 
LANTIKAN NO. SEBUTHARGA TAJUK KEPUTUSAN  NILAI KONTRAK 

(RM) 

1 29/03/2017 086/2017/01

SEBUT HARGA KALI KEDUA CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGUJI, MELATIH DAN MENTAULIAH PERKAKASAN DAN PERISIAN ICT UNTUK 
PROGRAM DIPLOMA LUKISAN REKA BENTUK BAGI INSTITUT KEMAHIRAN MARA 
(IKM) KUALA LUMPUR.

WAVELET RESOURCES (M) SDN BHD 370,480.60 

2 3/6/2017 086/2017/02
CADANGAN MELANTIK KONTRAKTOR UNTUK KARNIVAL PENDIDIKAN MARA 2017 
DI DEWAN UTAMA ARAS 6, PREMIERA HOTEL DAN RUANG PEJALAN KAKI BUSANA 
MARA KUALA LUMPUR.

BIZ CREATIONS (M) SDN BHD 98,792.00

3 3/6/2017 086/2017/03
CADANGAN MELANTIK UNTUK MENGURUSKAN PAVILION KORPORAT MARA 
SEMPENA KARNIVAL PENDIDIKAN MARA 2017

SHUGEI MAYA SDN BHD 273,480.00

KEPUTUSAN SEBUTHARGA 2017




